
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

679.

Na osnovu člana 218 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", br. 64/17, 44/18,
63/18 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od 31. marta 2022. godine, donijela je

ODLUKA

O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O ODREĐIVANJU RUKOVODIOCA
IZRADE URBANISTIČKOG PROJEKTA "TURISTIČKA ZONA LEPETANE",
OPŠTINA TIVAT I VISINI NAKNADE ZA RUKOVODIOCA I STRUČNI TIM ZA

IZRADU URBANISTIČKOG PROJEKTA

("Službeni list Crne Gore", br. 048/22 od 29.04.2022)

NAPOMENA IZDAVAČA:

Tekst propisa je preuzet iz elektronskog izdanja Službenog lista Crne Gore br. 48 od 29.04.2022. godine,
objavljenog na sajtu Službenog lista 29.04.2022. godine.

Tačan broj strane i datum objavljivanja pomenutog Službenog lista biće ažuriran po objavljivanju njegove
štampane forme.

1. Odluka o određivanju rukovodioca izrade Urbanističkog projekta "Turistička zona Lepetane", opština Tivat i
visini naknade za rukovodioca i stručni tim za izradu Urbanističkog projekta ("Službeni list CG", broj 56/19)
prestaje da važi.

2. Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".
Broj: 04-1663

Podgorica, 31. marta 2022. godine
Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r


